
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2022 М2 2884—па

О внесении изменения в приложение
М2 2 к Порядку формирования
муниципального задания и
финансового обеспечения его
выполнения в отношении
муниципальных учреждений
городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденному
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
24.11.2015 М2 3266-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 К2 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.20 10 М2 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», ст. 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение М 2 к Порядку формирования муниципального задания
и финансового обеспечения его выполнения в отношении муниципальных
учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденному
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.11.2015 Н2 3266-па,
изменение, изложив графу «Норматив затрат на единицу муниципальной работы
(руб.) (при наличии) <5» таблицы пункта 3.2.2 в следующей редакции:«Значение
норматива затрат на единицу муниципальной работы (руб.) (при наличии) <5».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента по делам молодежи и спорту администрации города Южно
Сахалинска (Завязкина Е.И.).

Мэр города С.А.Надсадин


